Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 10/02/2019
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 02:18.406
Media del dia 02:34.890
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 02:21.509
Tiempo medio grupo prueba 02:29.348
Pilotos en grupo 120
Mejor tiempo grupo 02:18.406
Tiempo medio grupo 02:36.050




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
65alfonso 02:18.406 [ 02:18.406 | 00:00.000 | 00:16.484 | 00:00.000 | 00:17.644 10
36antonio 02:20.562 [ 00:02.156 | 00:02.156 | 00:14.327 | 00:02.156 | 00:15.487 5
P115013 prueba 02:21.509 [ 00:00.946 | 00:03.103 | 00:13.380| 00:00.000 | 00:07.838 15
71jose 02:21.831 | 00:00.321 | 00:03.424 | 00:13.059 | 00:03.424 | 00:14.219 8
78ruben 02:23.528 [ 00:01.696 | 00:05.121] 00:11.362 | 00:05.121 | 00:12.522| 21
51juan 02:23.536 [ 00:00.008 | 00:05.129 | 00:11.354 | 00:05.129 | 00:12.514 19
P114985 prueba 02:23.639 [ 00:00.103 | 00:05.233 | 00:11.250| 00:02.129 | 00:05.709 18
74mario 02:24.456 [ 00:00.817 | 00:06.050 | 00:10.433 | 00:06.050 | 00:11.593 1
P27477 prueba 02:24.667 [ 00:00.210 | 00:06.261 | 00:10.222 | 00:03.158 | 00:04.680 3
54manuel 02:24.712 | 00:00.044 | 00:06.305| 00:10.178 | 00:06.305| 00:11.338 13
56nuno 02:25.185 [ 00:00.473 | 00:06.779 | 00:09.704 | 00:06.779 | 00:10.864 | 25
63alez 02:25.224 [ 00:00.038 | 00:06.817 | 00:09.666 | 00:06.817 | 00:10.826 | 23
P81486 prueba 02:25.526 [ 00:00.302 | 00:07.120 | 00:09.364 | 00:04.016 | 00:03.822 17
P110018 prueba 02:25.528 | 00:00.002 | 00:07.122 | 00:09.361 | 00:04.019 | 00:03.819 18
44hugo 02:25.621 [ 00:00.092 | 00:07.215| 00:09.269 | 00:07.215| 00:10.429 18
61salvador 02:26.659 [ 00:01.038 | 00:08.253 | 00:08.231 | 00:08.253 | 00:09.391 13
P70857 prueba 02:26.820 [ 00:00.161 | 00:08.414 | 00:08.069 | 00:05.311| 00:02.527 16
39emilio 02:27.604 [ 00:00.783 | 00:09.198 | 00:07.286 | 00:09.198 | 00:08.446 17
P85484 prueba 02:27.622 | 00:00.017 | 00:09.216 | 00:07.268 | 00:06.112| 00:01.726 17
42francisco 02:27.960 [ 00:00.338 | 00:09.554 | 00:06.929 | 00:09.554| 00:08.089 6
66andres 02:30.675 [ 00:02.714 | 00:12.269 | 00:04.214 | 00:12.269 | 00:05.374 17
15jose 02:31.028 [ 00:00.352 | 00:12.622 | 00:03.862 | 00:12.622| 00:05.022 12
41francisco 02:31.079 [ 00:00.050 | 00:12.672 | 00:03.811 | 00:12.672 | 00:04.971 12
25rafael 02:32.011 [ 00:00.932 | 00:13.605 | 00:02.878 | 00:13.605| 00:04.038 18
28sergio 02:32.433 [ 00:00.422 | 00:14.027 | 00:02.456 | 00:14.027 | 00:03.616| 20
50juan 02:33.548 [ 00:01.114 | 00:15.142 | 00:01.342| 00:15.142| 00:02.502| 21
48jorge 02:33.704 [ 00:00.156 | 00:15.298 | 00:01.185| 00:15.298 | 00:02.345 16
45ivan 02:34.440 [ 00:00.735| 00:16.033 | 00:00.450| 00:16.033 | 00:01.610| 21
23miguel 02:34.451 | 00:00.011 | 00:16.045| 00:00.438 | 00:16.045| 00:01.598 19
19jose 02:35.297 | 00:00.846 | 00:16.891 | 00:00.407 | 00:16.891 | 00:00.752 17
47joao 02:35.445 | 00:00.147] 00:17.039 | 00:00.555 | 00:17.039 | 00:00.604 17
52manuel 02:35.498 | 00:00.052 | 00:17.092| 00:00.607 | 00:17.092 | 00:00.552 9
29urban 02:35.872 | 00:00.373 | 00:17.465| 00:00.981 | 00:17.465| 00:00.178 10
17jose 02:35.949 [ 00:00.077 | 00:17.543 | 00:01.058 | 00:17.543 | 00:00.101 13
20juan 02:36.364 [ 00:00.415| 00:17.958 | 00:01.474| 00:17.958 | 00:00.314 19
34angel 02:37.648 | 00:01.283 | 00:19.241 | 00:02.757 | 00:19.241 | 00:01.597 15
21juan 02:40.136 [ 00:02.488 | 00:21.730| 00:05.245] 00:21.730 | 00:04.085| 23
60rafael 02:40.558 | 00:00.421 | 00:22.152 | 00:05.667 | 00:22.152| 00:04.507 8
58pedro 02:41.765 [ 00:01.207 | 00:23.359 | 00:06.874 | 00:23.359| 00:05.714| 20
49jose 02:41.962 | 00:00.197 | 00:23.556 | 00:07.072 | 00:23.556 | 00:05.912 19
2antonio 02:42.152 | 00:00.189 | 00:23.745| 00:07.261 | 00:23.745| 00:06.101 12
26samuel 02:42.951 [ 00:00.799 | 00:24.544 | 00:08.060 | 00:24.544 | 00:06.900 | 21
P34411 prueba 02:43.152 [ 00:00.201 | 00:24.746 | 00:08.262 | 00:21.643 | 00:13.804 | 22
CaalitoEspinosa 02:43.248 | 00:00.096 | 00:24.842 | 00:08.358 | 00:24.842| 00:07.198 9
53manuel 02:44.030 [ 00:00.781 | 00:25.624 | 00:09.139 | 00:25.624 | 00:07.979 16
7daniel 02:44.120 [ 00:00.090 | 00:25.714 | 00:09.230| 00:25.714 | 00:08.070 | 22
P82509 prueba 02:45.671 [ 00:01.550 | 00:27.264 | 00:10.780 | 00:24.161 | 00:16.322 8
32andres 02:46.011 [ 00:00.340 | 00:27.605 | 00:11.120 | 00:27.605 | 00:09.960 14
40enrique 02:47.401 [ 00:01.390 | 00:28.995| 00:12.510| 00:28.995| 00:11.350 19
22manuel 02:51.445 [ 00:04.044 | 00:33.039| 00:16.555| 00:33.039 | 00:15.395| 22
9domingo 03:09.750 [ 00:18.304 | 00:51.344 | 00:34.859 | 00:51.344| 00:33.699 11
12francisco 03:33.880 [ 00:24.130| 01:15.474 | 00:58.990| 01:15.474| 00:57.830 4
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